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„Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2019/2020” 

przedstawiana jest Radzie Miejskiej w Drohiczynie na podstawie art. 11 ust. 7 

pkt 2 Ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378).  

Raport zawiera informacje na temat realizowanych zadań,  a także aktualnej w 

roku szkolnym 2019/2020 sytuacji organizacyjnej, finansowej, i dydaktycznej 

we wszystkich placówkach oświatowych działających na terenie Gminy 

Drohiczyn. W przygotowanym zestawieniu wykorzystano analizy wewnętrzne, 

sprawozdania oraz dane z Systemu Informacji Oświatowej. 

 

 

 

 

 

Budżet Gminy Drohiczyn (wykonanie za 2019 rok) 
Dochody ogółem 34 773 623 
Wydatki ogółem 31 463 729 

Dochody własne Gminy    7 909 343 

Otrzymana subwencja    9 803 884 
Otrzymane dotacje 17 060 396 

Wydatki na całą oświatę w Gminie Drohiczyn 
Wydatki na oświatę i 
wychowanie w działach 801 i 
854 (wykonania za 2019 rok) 

  8 067 096 
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Demografia 
 

Sytuacja demograficzna jest jednym z istotnych czynników, który rzutuje na zmiany w 

systemie oświaty, bezpośrednio wpływa na kształt sieci przedszkoli  i szkół, na 

wykorzystanie budynków, pomieszczeń i wyposażenia, a także na koszty prowadzenia 

każdej placówki. Z tego powodu znajomość trendów demograficznych ważna jest dla 

planowania przyszłego rozwoju sieci placówek, przede wszystkim planowania 

przyszłego zatrudnienia, jak też przyszłych wydatków na utrzymanie przedszkoli i 

szkół. Poniższa tabela zawiera dane, co do liczby dzieci urodzonych i zameldowanych 

na terenie Gminy Drohiczyn w latach 2013 – 2019.  
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Tabl. Liczba urodzeń w poszczególnych obwodach szkolnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liczba urodzeń w poszczególnych obwodach szkolnych 
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Stan organizacji przedszkoli w roku szkolnym 2019/2020 

 

W Polsce wychowaniem przedszkolnym obejmuje się dzieci od początku roku 

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat. W szczególnie uzasadnionych 

przypadkach dyrektor przedszkola może przyjąć do przedszkola dziecko, które ukończyło 2,5 

roku.  Uczęszczanie do przedszkoli nie jest obowiązkiem lecz prawem każdego dziecka.  

 W przedszkolu w Zespole Szkół w Drohiczynie bezpłatne nauczanie, wychowanie i 

opieka realizowane są od godziny 8:00 do godziny 13:00. Przedszkole, sprawuje też odpłatnie 

opiekę nad dziećmi od godziny 13:00 do godziny 16:00 

 W roku szkolnym 2019/2020 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

samorządowych oraz prowadzonych przez lokalne stowarzyszenia uczęszczało 116 dzieci – 

wg stanu na dzień 30 września 2019 r. 

Szczegółowe dane przedstawia poniższa tabela. 

 

 

Stan organizacji szkół podstawowych w roku szkolnym 2019/2020 

Od 1 września 2017 r. szkoła podstawowa stała się ośmioletnią szkołą podstawową, 

dla uczniów w wieku od 6/7 do 15 lat.  

Nauka w 8-letniej szkole podstawowej obejmuje dwa etapy: 

 klasy 1-3 (edukacja wczesnoszkolna), 

 klasy 4-8 w których obowiązuje nauczanie w podziale na przedmioty 

 Liczba oddziałów Liczba uczniów 

Szkoła Podstawowa w Drohiczynie 4 75 

SP w Miłkowicach Jankach 1 12 

SP w Ostrożanach 1 12 

SP w Śledzianowie 1 17 

SUMA 7 116 
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Gmina Drohiczyn jest organem prowadzącym dla Szkoły Podstawowej w Drohiczynie i Szkoły 

Podstawowej w Śledzianowie. W omawianym roku szkolnym do szkół podstawowych 

samorządowych oraz prowadzonych przez lokalne stowarzyszenia na terenie Gminy 

Drohiczyn uczęszczało 331 uczniów. 

Szczegółową liczbę uczniów w każdej ze szkół przedstawiają poniższe tabele: 

 

1. Szkoła Podstawowa w Drohiczynie: 

 

 

 

2. Szkoła Podstawowa w Śledzianowie: 

 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem 

4 2 1 0 7 8 3 0 25 

 

3. Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach (prowadzona przez 

stowarzyszenie): 

 

 

4. Szkoła Podstawowa w Ostrożanach (prowadzona przez stowarzyszenie): 

 

 

 

 

 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem 

28 31 29 29 23 42 17 29 228 

 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem 

6 3 5 7 0 8 6 6 41 

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem 

5 1 5 2 0 11 3 10 37 
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Liceum Ogólnokształcące 

 

      Gmina Drohiczyn jest organem prowadzącym Liceum Ogólnokształcącego im. J. I. 

Kraszewskiego w Drohiczynie.  

      Liczba uczniów w roku szkolnym 2019/2020  w Liceum Ogólnokształcącego im. J.I. 

Kraszewskiego w Drohiczynie to 17 .  

 

 I klasa - 8 

 II klasa - 0 

 III klasa – 9 

 

 

Kadra nauczycieli 

 W rozwoju szkolnictwa zasadniczą rolę odgrywają umiejętności zawodowe 

nauczycieli, ich wiedza o życiu, zrozumienie współczesnych problemów świata oraz chęć 

samodoskonalenia. Dobór kadry pedagogicznej to przede wszystkim rola dyrektorów 

placówek. Stan zatrudnienia  w danym roku szkolnym wynika z zatwierdzonej przez 

organ prowadzący organizacji roku, a ta ściśle związana jest z liczbą oddziałów na każdym 

poziomie nauczania, liczbą godzin wynikających z podziału na grupy zależną od 

liczebności oddziałów klasowych oraz określoną w rozporządzeniu  Ministra Edukacji 

Narodowej liczbą godzin dla poszczególnych przedmiotów nauczania i poziomów 

nauczania. 

 

 

Tabela. Zatrudnienie w szkołach 

Wyszczególnienie Zatrudnienie w tym: 

Nauczyciele Obsługa 

etaty osoby etaty osoby etaty osoby 

Zespół Szkół w 
Drohiczynie 

46,90 53 31,90 38 15 15 

Szkoła Podstawowa w 
Śledzianowie 

8,44 11 7,44 10 1 1 
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     Tabela. Stopnie awansu zawodowego 

Wyszczególnienie Stażysta Kontraktowy Mianowany Dyplomowany 

Liczba 
nauczycieli 

% 
ogółu 

Liczba 
nauczycieli 

% 
ogółu 

Liczba 
nauczycieli 

% 
ogółu 

Liczba 
nauczycieli 

% 
ogółu 

Zespół Szkół w 
Drohiczynie 

0 0 3 7,89 4 10,5
3 

31 81,5
8 

Szkoła 
Podstawowa w 
Śledzianowie 

1 10 1 10 4 40 4 40 

 

 

Wyposażenie Zespołu Szkół w Drohiczynie w sprzęt elektroniczny: 

 

1) Kamery video – 1 szt. 

2) Radiomagnetofony – 15 szt. 

3) DVD – 4 szt. 

4) Telewizory 28” – 11 szt. 

5) Projektory – 8 szt. 

6) Kserografy – 4 szt. 

7) Tablice interaktywne – 17 szt. 

8) Monitor interaktywny – 2 szt. 

9) Komputery do celów dydaktycznych – 26 szt. 

10)  Komputery w bibliotece – 4 szt. 

11)  Pozostałe komputery dla nauczycieli – notebook – 50 szt. 

12)  Ekran projekcyjny – 5 szt. 

13)  Aparat fotograficzny – 4 szt. 

14)  Urządzenie wielofunkcyjne – 2 szt. 

15)  Ekran multimedialny – 2 szt. 
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Stan realizacji zadań oświatowych gminy na rzecz uczniów 

 

 stypendia i zasiłki szkolne  otrzymało 130 uczniów  na kwotę 185 036,06 zł 

 

 szkoła zakupiła dla uczniów podręczniki, materiały edukacyjne, oraz materiały    

ćwiczeniowe za łączna kwotę 53 856,00 zł 

 

 259 uczniów było dowożonych do szkół z terenu Gminy Drohiczyn, w których 

realizują obowiązek nauki i szkolny  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    str. 10 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁAŃ I OSIĄGNIĘĆ UCZNIÓW 

W ZESPOLE SZKÓŁ W DROHICZYNIE 

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

 

W  roku szkolnym 2019/2020 zrealizowano szereg działań, podczas których uczniowie 

mogli rozwijać kreatywność, samodzielność i doskonalić umiejętności społeczne i 

organizacyjne: 

1. Inicjatywy szkolne: 
 

 "Dobrze pisać znaczy czynić myśl widzialną" - szkolny test ortograficzny klas III-IV 

 8 listopada - apel z okazji Święta Niepodległości  

 Święto Pluszowego Misia- 25.11(Mały samorząd szkolny op. Zgierun) 

 koncert kolęd 8.12 

 jasełka bożonarodzeniowe - wigilie klasowe 

 Międzynarodowy Dzień Kropki- kropka nie oznacza końca (IX 2019), Klasowe Drzewa 

Talentów ( IX 2019), Fotobudka ( IX 2019); 

 Powołanie redakcji gazetki szkolnej ( spotkania pod opieką p. Anny Kontowicz); 

 Udział w ogólnopolskie akcji Bohater-On włącz historię ( nauczyciele poloniści (X/XI 

2019); 

 Projekt Kartka dla Powstańca  (nauczyciele poloniści ( X/XI 2019); 

 Projekt: Drugie życie książki ( przez cały rok szkolny, N. Żero); 

 Narodowe Czytanie- Katarynka B. Prusa (A. Piasecka (XI 2019); 

 Zapraszamy do czytania- działania promujące czytelnictwo (cały rok szkolny, N. Żero); 

 Klasowe statystyki czytelnicze  (N. Żero, E. Siemieniuk);; 

 Czytelniczy kalendarz adwentowy ( A. Piasecka ( XII 2019); 

 Nobliści- lapbooki tematyczne ( listopad 2019); 

 Kącik kreatywności ( sala 26); 

 Dzień Kropki (15. 09.) 

 Międzynarodowy Dzień Drzewa (10. 10.) 

 Październik Międzynarodowym Miesiącem Bibliotek Szkolnych 

 Dzień Jeża (10. 11.) 
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 Andrzejki (11.2019) - Kawiarenka andrzejkowa-(dochód przekazany na cal 

charytatywny) 

 Kiermasz bożonarodzeniowy(12.2019) 

 Szkolne Koło Caritas- ( XII 2019, I 2020): „Kromka chleba dla sąsiada” 09.2019, Loteria 

fantowa- pomagamy dzieciom z krajów misyjnych -22.10.2019, Ogólnopolska zbiórka 

żywności „Tak, pomagam” 6-7.12.2019 

 warsztaty klasowe nt. fonoholizmu – jak się nie dać? (XII2019) 

 apele” „Nie hejtuję – reaguję (XI2019) „Sąd nad papierosem” (XII2019), Warto być 

dobrym - Międzynarodowy Dzień Wolontariusza.( XII 2019), Walentynki- lubię siebie ( 

II 2020); 

 Najlepsi  z najlepszych- apel ( I 2020),  

 Informacja- cena internetowych usług. Ja w sieci( II 2020),  

 Dzień Bezpiecznego Internetu. Działajmy razem ( II 2020),  

 Międzynarodowy Dzień Języka Ojczystego ( II 2020),  

 Bezpieczeństwo i zabawa- rozgrywki międzyklasowe ( III 2020); 

 
2. Konkursy:  

 

 wojewódzkie konkursy przedmiotowe na etapie szkoły podstawowej: 

 Wojewódzki Konkurs Języka Polskiego- etap szkolny ( 3 osoby) - nauczyciel 

przygotowujący -Anna Kontowicz 

 Wojewódzki Konkurs Historyczny- etap szkolny ( 7 osób) - nauczyciel 

przygotowujący –Krzysztof  Niemyński 

 Wojewódzki Konkurs Matematyczny – etap szkolny ( 6 osób)- nauczyciel 

przygotowujący- Andrzej Borzym 

 Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego – etap szkolny ( 6 osób)- nauczyciel 

przygotowujący- Joanna Gawrysiuk 

 Wojewódzki Konkurs Biologiczny – etap szkolny ( 5 osób)- nauczyciel 

przygotowujący- Małgorzata Głowacka 

 Konkurs Matematyczny Kangur – (11 osób) 2 wyróżnienia; 

 szkolne konkursy: 
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 Wygraj Polskę- test o początkach państwa polskiego po latach niewoli ( XI 

2019,  K. Niemyński); 

 Dobrze pisać znaczy czynić myśl widzialną- II szkolny test ortograficzny ( XI 

2019, A. Piasecka); 

 Klasowe konkursy recytatorskie ( IV a- 1, IV b-2, V- 2, VI a- 2, VI b- 2, VII- 2, 

VIII- 4); 

 Latarnik H. Sienkiewicza na plakacie- praca twórcza ( luty 2019,  klasa VII) 

 konkursy plastyczne pt.: „Marszałek Józef Piłsudski  Patron Szkoły 

Podstawowej w Drohiczynie”  i  „Jan Paweł II- Przyjaciel dzieci i młodzieży” 

 „Świadomi i bezpieczni w wielkiej sieci”( konkurs Komendy Powiatowej 

Policji, Media elektroniczne w zapewnieniu bezpieczeństwa w przestrzeni 

publicznej- promocja KMZB ( konkurs organizowany przez Komendę 

Powiatową Policji  w Siemiatyczach) 

 Akcja "Drohiczyn czyta dzieciom"- pracownicy MGOK czytali i prowadzili 

zajęcia plastyczne (październik) 

 

 Lekturowe lapbooki: 

 Syzyfowe prace  S. Żeromskiego (luty 2020, klasa VIII); 

 Mikołajek Sempe ( grudzień 2019, klasa IV b); 

 Akademia Pana Kleksa J. Brzechwa- lekcja kleksografii,( październik 2019, 

klasa IV a); 

 Zemsta A. Fredry ( klasa VII). 

 Międzynarodowy Tydzień Języka Ojczystego ( luty 2020, A. Kontowicz): 

 Ścienna gazetka tematyczna; 

 Międzyklasowe konkursy:  

 Przysłowiowy zawrót głowy; 

 Cudaki-dwuznaki, 

 Budowniczy wyrazów,  

 Wyrazowa rodzinka,  

 Ortograficzne zawiłości;  

 Łańcuch literowy. 
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3. Programy i projekty: 
 

 Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - apel i konkurs wiedzy na temat 

podziemia niepodległościowego w województwie białostockim w latach 1944-1956 

(5.03.2020, K. Niemyński); 

 opracowano i realizowano roczny program działań promujących zdrowie i zdrowy styl 

życia w związku z programem  „Mleko  i owoce w szkole”; 

  udział w programie „Dziecięca Szkoła Bezpieczeństwa” przy współpracy: Gminy 

Drohiczyn, KPP w Siemiatyczach, straży granicznej i nadleśnictwa; 

 akcje narodowego czytania we współpracy z Domem Kultury w Drohiczynie - czytanie 

wierszy Tuwima 

 realizacja programów we współpracy z Powiatową Stacją Sanitarno- 

Epidemiologiczną w Siemiatyczach- „Nie pal przy mnie, proszę!”, „Znajdź właściwe 

rozwiązanie”, „Trzymaj formę”, „Bieg po zdrowie”; 

 Realizacja Międzynarodowego Programu Promocji Zdrowia „Przyjaciele Zippiego”; 

 
 

4. Programy unijne: 
 

  Uczniowie i uczennice rozwijali swoje zainteresowania: uczestnicząc w zajęciach 
pozalekcyjnych realizowanych w ramach projektu: Na falach nauki rozwijam swe żagle- 
dodatkowe zajęcia edukacyjne w Zespole Szkół w Drohiczynie: 

 
 Zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji kluczowych w 

zakresie matematyki (dydaktyczno- wyrównawcze i rozwijające z matematyki). IX 

2019-I 2020r.  8 grup  po 8 osób = 64, w tym 31dz, 33 ch 

Szkoła podstawowa: 

 zajęcia wyrównawcze odbywały się w 4 grupach 8 osobowych – 1 godz./tydz. Razem: 

32, Chłopcy – 17 Dziewczynki – 15,  

 zajęcia rozwijające – 2 grupy 8 osobowe – 2 godz./tydz. Razem: 16, Chłopcy – 9, 

Dziewczynki –7, 

Liceum Ogólnokształcące: 

 zajęcia wyrównawcze odbywały się w 1 grupie 8 osobowej – 1 godz./tydz.Razem:8 , 

Chłopcy –4, Dziewczynki –4,  
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 zajęcia rozwijające - 1 grupa 8 osobowa – 2 godz./tydzRazem:8 , Chłopcy – 3, 

Dziewczynki –5 ,  

 Zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji w zakresie 

przedmiotów przyrodniczych (IX 2019-I 2020 r., 8 gr po 6 osób=48, w tym 30 dz,18 

ch) 

Szkoła podstawowa:  

 przyroda – 1 grupa 6 osobowa – 1 godz./tydz., Razem:6 , Chłopcy –0, Dziewczynki –6,  

  biologia – 2 grupa 6 osobowe – 1 godz./tydz.- Razem 12 , Chłopcy –1, Dziewczynki –

11,  

 chemia - 2 grupa 6 osobowa – 1 godz./tydz.- Razem:12 , Chłopcy – 6, Dziewczynki –6,  

 fizyka - 2 grupa 6 osobowa – 1 godz./tydz.-Razem: 12, Chłopcy –8 Dziewczynki –4,   

  geografia - 1 grupa 6 osobowa – 1 godz./tydz.Razem:6 , Chłopcy – 3,  Dziewczynki –3 

, 

 
Liceum Ogólnokształcące:  

 geografia - 1 grupa 6 osobowa – 1 godz./tydz.Razem: 6, Chłopcy –3, Dziewczynki –3, 

 Zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji informatycznych 

(IX 2019-I 2020 r. , 4 gr po 10=40, w tym 21 dz,19 ch) 

 

Szkoła podstawowa:  

 zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji informatycznych 

odbywały się w wymiarze 2 grupy 10 osobowe – 1 godz./tydz.oraz 1 grupa 10 

osobowa – 2 godz./tydz.Razem: 30 , Chłopcy – 14, Dziewczynki –16,  

 

 

 

Liceum Ogólnokształcące:  

 zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji informatycznych 

odbywały się w wymiarze 1 grupa 10 osobowa – 2 godz./tydz.Razem:10 , Chłopcy –5, 

Dziewczynki –5,  
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 Zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji kluczowych w 

zakresie porozumiewania się w języku angielskim (IX 2019-I 2020 r., 3 gr po 8 osób i 1 

gr 6 osób = 30, w tym 15 dz, 15 ch) 

Szkoła podstawowa: 

 zajęcia z języka angielskiego - wyrównawcze  – 1  grupa  6 osobowa – 1 godz./tydz. 

Razem:6 , Chłopcy –4, Dziewczynki –2 ,   

 zajęcia z języka angielskiego - rozwijające – 2 grupy 8 osobowa – 2 

godz./tydz.Razem:16 , Chłopcy –8 Dziewczynki –8 ,  

 

Liceum Ogólnokształcące:  

 zajęcia z języka angielskiego odbywały się w wymiarze zajęcia rozwijające – 1 grupa 8 

osobowa – 2 godz./tydz.Razem:8 , Chłopcy –3 Dziewczynki –5 ,  

 

 Zajęcia na rzecz kształtowania i rozwijania u uczniów kompetencji kluczowych w 

zakresie inicjatywności i przedsiębiorczości (IX 2019-I 2020 r., 3 gr 19 osób, w tym 8 

dz, 11 ch) 

 

Szkoła podstawowa:  

 zajęcia odbywały się w wymiarze 1 grupa 8 osobowa, 1 grupa 6 osobowa – 1 

godz./tydz. Razem:14, Chłopcy –8 Dziewczynki –6,   

 

Liceum Ogólnokształcące:  

 zajęcia odbywają się w wymiarze 1 grupa 5 osobowa – 1 godz./tydz.Razem:5 , 

Chłopcy –3 Dziewczynki –2 ,   

 Realizacja zajęć szachowych jako zajęcia rozwijające uzdolnienia. 

(IX 2019-I 2020r., 3 grupy po 8 osób, w tym: 17 dz,7 ch) 

 
Szkoła podstawowa: 

 zajęcia odbywały się w wymiarze 3 grupy 8 osobowe – 1 godz./tydz.Razem:24 , 
Chłopcy –7 Dziewczynki – 17 ,  
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 Realizacja działań w zakresie indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi - zajęcia korekcyjno-kompensacyjne (IX 2019-I 2020 r., 4 gr 

po 5 osób=20, w tym: 10 dz, 10 ch) 

 

Szkoła Podstawowa: 

 zajęcia odbywały się w wymiarze kl. I a, b – 2 grupy 5 osobowe - 1 

godz./tydz.,Razem:10 , Chłopcy –6 Dziewczynki –4 ,   

 kl. IV a, b – 2 grupy 5 osobowa – 1 godz./tydz.Razem:10 , Chłopcy –4 Dziewczynki –6,  

 Realizacja działań w zakresie indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi – zajęcia logopedyczne.  

(IX 2019-I 2020r., 3 gr po 3 osoby = 9, w tym: 4 dz,5 ch) 

Szkoła Podstawowa:  

 zajęcia odbywały się w wymiarze 3 grupy 3 osobowe – 1 godz./tydz. Razem: 9, 

Chłopcy – 5,  Dziewczynki –4 ,  

 

5. Zawody sportowe: 
 

 
L

p. 

Nazwa zawodów 

i kategoria wiekowa 

Data i 

miejsce 

Ilość 

zawodni

ków 

Zajęte miejsce Opiekun 

1.  Mistrzostwa Powiatu 
SZS w Piłce Nożnej 
Szkół Podstawowych 
kl.VI i młodsi 

03.10 2019 
Siemiatycze 

9 II Mariusz 
Nielipiński 

2.  Mistrzostwa Powiatu 
SZS w Piłce Nożnej 
Dziewcząt SP kl. 8 i 
młodsi 

07.10.2019 
Mielnik 

8 I  
Mariusz 
Nielipiński 

3.  Półfinał Grupy 
Południowej w Piłce 
Nożnej SP kl. 6 i młodsi 

16.10. 2019 
Choroszcz 

9 IV Mariusz 
Nielipiński 

4.  XX Ogólnopolski 
Turniej Piłki Nożnej „ Z 
podwórka na stadion o 
Puchar Tymbarku” SP 

16.10.2019 
Siemiatycze 

20 U10 grupa młodsza-II 
U12 grupa starsza-III 

Roman 
Niewiński 

5.  Mistrzostwa Powiatu 

SZS w Piłce Nożnej 

Chłopców SP kl. 8 i 

młodsi 

17.10.2019 

Siemiatycze 

10 II Tomasz 

Kowalczuk 

6.  Biegi 
Niepodległościowe SP 
kl. 6 i młodsi,  

12.11.2019 
Siemiatycze 

32 III-chłopcy 
IV- dziewczęta 

Mariusz 

Nielipiński

, Tomasz 
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SP kl. 8 i młodsi, Kowalczuk 

7.  Mistrzostwa Powiatu 
SZS w Piłce Siatkowej 
Szkół Podstawowych 
kl.VI i młodsi 

12.12.2019 
Drohiczyn 

16 III-dziewczęta II-chłopcy Stanisław 
Kosiński 

Tomasz 

Kowalczuk 

Mariusz 

Nielipiński 

8.  Mistrzostwa Powiatu 
SZS w Piłce Siatkowej 
Szkól Podstawowych 
kl. VIII i młodszych 

16.12.2019 
Drohiczyn 

17 II-dziewczęta III- chłopcy Roman 

Niewiński 

Tomasz 

Kowalczuk 

 

9.  Mikołajkowy Turniej 
Piłki Nożnej o Puchar 
Burmistrza Drohiczyna 
SP kl. 6 i młodsi 

30.11.2019 
Drohiczyn 

11 II Mariusz 

Nielipiński 

10.  Turniej Piłki Nożnej o 
Puchar Wójta Gminy 
Sokoły SP kl. 6 i młodsi 

04.01.2020 10 IV Mariusz 

Nielipiński 

11.  Turniej Piłki Nożnej o 
Puchar Prezesa MKS 
Pogoń Łapy SP kl. 6 i 
młodsi 

18.01.2020 8 IV Mariusz 

Nielipiński

, Roman 

Niewiński          

 

12.  Turniej Piłki Nożnej 

Szepietowo Cup SP kl. 

6 i młodsi 

02.02.2020 8 VI Mariusz 

Nielipiński 

13.  Halowa Olimpiada LA 05. 03. 2020 

Drohiczyn 

30  II- (kl. VIch) – pięcioskok 

III – (kl. VIch) – bieg na 80 m 

III –(kl. VIch) rzut piłką lekarską 

II – (kl. VI ch) – bieg na 600 m 

I – sztafeta chłopców 4x 80m (– kl. VI) 

III – (kl. VI dz) – pięcioskok 

III – kl. VI dz – bieg na 80 m 

II – (kl. VI dz) – rzut piłką lekarską 

III – (kl. VI dz) – bieg na 600 m 

I – sztafeta dziewcząt 4x 80m 

II – (kl. VIII dz) – pięcioskok 

II – (kl. VIII dz) – bieg na 80 m 

II –  (kl. VIII dz) – rzut piłką lekarską 

I – (kl. VIII dz) – bieg na 800 m 

I – sztafeta dziewcząt 4x 80m  

Mariusz 

Nielipiński

, Roman 

Niewiński          

Tomasz 

Kowalczuk 

Stanisław 

Kosiński 
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I –  (kl. VIII ch) – pięcioskok 

III –  (kl. VIII ch) – bieg na 80 m 

II –  (kl. VIII ch) – rzut piłką lekarską 

III – (kl. VIII ch) – rzut piłką lekarską 

I – sztafeta chłopców 4x 80m 

 
 

 

6.  Uwagi na temat nauczania zdalnego  - od 25 marca 2020 roku uczniowie rozpoczęli  

edukację zdalną.  Była to sytuacja nowa dla rodziców, dzieci oraz nauczycieli. W tym 

okresie zorganizowano: 

 Dar na stulecie ( maj 2020)- przygotowanie okolicznościowej gazetki poświęconej 

Janowi Pawłowi II w setną rocznice urodzin (edytowanie- publisher; zebranie 

wypowiedzi pisemnych uczniów na tematy: przygotowanie wypowiedzi pisemnych do 

okolicznościowej gazetki szkolnej- Gdy myślę o świętym Janie Pawle II to…;Które 

słowa Jana Pawła II są dla ciebie ważne?;Dziękuję Janowi Pawłowi II za…; korekta prac 

uczniów; złożenie numeru; publikacja na stronie internetowej;). W realizacji projektu 

wzięło udział 37 uczniów z klas IV- VIII i I LO. ( A. Kontowicz, A. Piasecka); 

 projekt Cześć, jestem błąd. Znajdź mnie. – uczniowie od przypomnienia zasad 

ortografii stopniowo przechodzili do tworzenia swoich ćwiczeń, następnie 

sprawdzania cudzych tekstów (  kwiecień 2020, klasa VII); 

 lekturowy escape room Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi ( maj 2020)- 

 lapbookFelix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych Ludzi (maj 2020,  klasy VI a i VI b); 

 Autorska gra w oparciu o  treść powieści Felix, Net i Nika oraz Gang Niewidzialnych 

Ludzi (czerwiec 2020,  klasy VI a i VI b); 

 Lekturowe selfie- projekt promujący czytelnictwo ( , maj/ czerwiec 2020, klasy VI  a i 

VI b); 

 Metaplany: Kamienie na szaniec A. Kamińskiego (  marzec 2020,klasa VIII); Literatura 

faktu (kwiecień 2020,  klasa VIII); 

 Kolaż na podstawie Legendy o Bazyliszku (  kwiecień 2020, klasa IV a); 

 Moja Mała Ojczyzna- w poszukiwaniu herbu ( maj 2020, klasa IV a); 
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 Projekty z wiedzy o społeczeństwie: Unia Europejska i Polska ( klasa VIII), Polski 

parlament (  klasa VIII), Czym jest samorząd? ( klasa VIII), Problemy współczesnego 

świata ( klasa VIII) 

 

7. Współpraca z instytucjami: 

 

Urząd Miasta: 

 uczniowie i uczennice brali udział w lokalnych uroczystościach z okazji 101 Rocznicy 

Odzyskania Niepodległości przez Polskę, 

 udział Pocztów Sztandarowych w ważnych dla społeczności lokalnej uroczystościach 

(1.09, 17.09, 11.11),  

 podejmowanie działań na rzecz ochrony środowiska naturalnego- udział młodzieży  w 

akcji „Sprzątanie Świata”- 09.2019),  

 rocznica śmierci Ojca Świętego Jana Pawła II,  

 rocznica Zbrodni Katyńskiej,  

 MOPS 

 udzielanie wsparcia młodzieży z rodzin niezamożnych 

 dożywianie, 

 podejmowanie współpracy w zakresie wsparcia rodziców i uczniów pomocą 

psychologiczna na terenie ośrodka; 

Sąd Rodzinny 

 gromadzono i analizowano informacje na temat funkcjonowania uczniów objętych 

nadzorem kuratora społecznego,  

 formułowano wnioski o wgląd w sytuację rodzinną w szczególnie trudnych 

przypadkach wychowawczych i rodzinnych oraz uczniów nie wywiązujących się z 

realizacji obowiązku szkolnego. 

 

Policja 

 uczniowie uczestniczyli w spotkaniach poświęconych bezpieczeństwu,  w 

indywidualnych rozmowach, podczas których zwracano uwagę na konsekwencje 

prawne związane z demoralizacją, łamaniem prawa przez nieletnich. 
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 Akcja „Bezpieczeństwo na drodze 10.2019 r. 

 Akcja „Bezpieczeństwo podczas ferii zimowych-  01.2020 r. 

 Dzień Bezpiecznego Internetu - spotkanie z powiatowymi i wojewódzkimi 

przedstawicielami Policji, rozstrzygnięcie konkursu. 02.2020r. 

KRUS 

 Bezpieczeństwo dzieci na wsi-spotkanie z pracownikiem KRUS i konkurs 

Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 

 stosowanie w pracy dydaktycznej wychowawczej zaleceń dotyczących uczniów, 

konsultacje  w sprawie trudnych przypadków wychowawczych; 

Pielęgniarka szkolna: 

 Zasady zdrowego odżywiania 11.2019, spotkanie z pielęgniarką 

MGOK  

 Dzień Pluszowego Misia klasy I-III 

 wystawienie Jasełek  ( 01.2020),  

 wyjście do kina na seanse filmowe i teatralne 

 wyjścia do muzeum 

Caritas -  działania w ramach Szkolnego Koła Caritas; 

 zbiórka żywności XII 2019 
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Wyniki egzaminu ósmoklasisty 
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105 60 

% 

19 % 0 2 0 104 48 

% 

25 % 0 2 0 103 53 

% 

27 % 0 2 0 

D
ro

h
ic

zy
n

 67 46 

% 

19 % 4 0 0 67 36 

% 

19 % 2 2 0 62 45 

% 

30 % 3 0 1 

D
zi

ad
ko

w
ic

e
 15 50 

% 

18 % 1 0 0 15 39 

% 

20 % 0 1 0 11 45 

% 

26 % 0 1 0 

G
ro

d
zi

sk
 26 60 

% 

20 % 0 1 0 26 44 

% 

21 % 0 1 0 26 44 

% 

24 % 0 1 0 

M
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ik

 10 57 

% 

16 % 0 1 0 10 49 

% 

27 % 0 1 0 7 41 

% 

23 % 0 1 0 

M
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 14 63 

% 

24 % 0 1 0 14 46 

% 

25 % 0 1 0 6 53 

% 

28 % 0 1 0 

N
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25 51 

% 

20 % 1 0 0 25 36 

% 

19 % 1 0 0 16 47 

% 

21 % 0 1 0 

P
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10 55 

% 

15 % 0 1 0 10 34 

% 

17 % 1 0 0 10 37 

% 

19 % 1 0 0 
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em
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e

 

27 59 

% 

17 % 1 1 1 27 45 

% 

25 % 0 3 0 21 46 

% 

28 % 1 2 0 
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Wyniki egzaminu maturalnego 2020 r. przystępujących do egzaminu w 

„nowej” formule obowiązującej od roku 2015 

 

Powiat siemiatycki 

Część I 

Dane zamieszczone w części I sprawozdania dotyczą absolwentów, którzy przystąpili do 

egzaminu maturalnego po raz pierwszy. 

 

1. Opis populacji zdających egzamin maturalny w 2020 roku 

 

Tabela 1. Liczba absolwentów przystępujących do egzaminu maturalnego w 

poszczególnych szkołach 

Nr Nazwa szkoły Liczba zdających, którzy: 
przystąpili co 
najmniej do 

jednego z 
egzaminów 

obowiązkowych 

przystąpili do 
wszystkich 
egzaminów 

obowiązkowych 

1. Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół w Siemiatyczach 

73 73 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Siemiatyczach Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Białymstoku 

5 4 

3. Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego w Zespole Szkół w Drohiczynie 

9 9 

4. Liceum Ogólnokształcące Benedykta w Drohiczynie 37 33 

5. Technikum w Zespole Szkół Rolniczych im. 
Wincentego Witosa w Ostrożanach 

55 55 

6. Technikum w Zespole Szkół Technicznych im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Czartajewie 

20 18 

 Ogółem w powiecie 199 192 
 

W dalszej części niniejszego opracowania poszczególne szkoły zostały oznaczone kolejnymi 

numerami, tak jak w tabeli 1. 
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Tabela 2. Wybieralność języków obcych nowożytnych (O) i dodatkowych (D) na egzaminie 

maturalnym w części ustnej (EU)i części pisemnej (EP). 
Sz
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ła
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Ję
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k 
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O D D O O D D 

1. EU 63 - - 2 8 - - 

EP 63 43 - 2 8 - - 

         

2. EU 3 - - - 2 - - 
EP 2 1 - - 2 - - 

3. EU 9 - - - - - - 
EP 9 1 - - - - - 

4. EU 37 - 1 - - - - 
EP 34 24 2 - - - 1 

5. EU 49 - - - 6 - - 

EP 49 10 - - 6 3 - 
6. EU 16 - - - 4 - - 

EP 16 10 - - 4 - - 
Ogółem w 
powiecie 

177 89 2 2 20 3 1 
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Tabela 3. Wybieralność przedmiotów obowiązkowych(O) i dodatkowych (D) 

na pisemnym egzaminie maturalnym. 
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Liczba zdających 
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O D O D D O O D D D D D D D D D O D D D 

1. 73 17 63 43  2 8   24 8  14 20 4  73 28 2  

2. 5  3 1   2       2 3  4    

3. 9 2 9 1          6 2  9 4   

4. 37 7 37 24 2    1 1  1 2 4 4 1 34 5 3  

5. 55 1 49 10   6 3  14    30 8  55  2  

6. 20  16 10   4   4       20 7  2 

R
az

e
m

 199 27 177 89 2 2 20 3 1 43 8 1 16 62 21 1 195 44 7 2 

1. Język angielski; 
266

2. Język hiszpański; 
2

3. Jęzuk niemiecki; 2
4. Język rosyjski; 23

5. Język włoski; 1

Wybieralność języków obcych nowożytnych 
obowiązkowych (O) i dodatkowych (D) na 

egzaminie maturalnym w części ustnej (EU) i 
części pisemnej (EP)

1. Język angielski

2. Język hiszpański

3. Jęzuk niemiecki

4. Język rosyjski

5. Język włoski
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Zdawalność egzaminu maturalnego w poszczególnych szkołach 
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zdało maturę

nie zdało matury

Technikum w Zespole Szkół
Technicznych im. W. S. Reymonta
w Czartajewie

Technikum w Zespole Szkół
Rolniczych im. W. Witosa w
Ostrożanach

Liceum Ogólnokształcące
Benedykta w Drohiczynie

Liceum Ogólnokształcące im. J. I.
Kraszewskiego w Zespole Szkół w
Drohiczynie

Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Siemiatyczach
Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Białymstoku

68,20%

31,80%

Zdawalność egzaminu maturalnego w powiecie

zdało maturę

nie zdało matury
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Wyniki egzaminu pisemnego Liceum Ogólnokształcącego im. Józefa Ignacego 

Kraszewskiego w Drohiczynie 

 

Przedmiot Poziom egzaminu Liczba osób, 
które otrzymały 

min. 30 % z 
przedmiotów 

obowiązkowych 

Liczba 
laureatów/ 
finalistów 

podstawowy rozszerzony dwujęzyczny 
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Język polski 9 54,2 2 43,0   9  
Język angielski 9 64,4 1 72,0   7  
Geografia   6 25,7     
Historia   2 26,0     
Matematyka 9 49,3 4 36,5   6  
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Średnie wyniki uzyskane przez absolwentów wszystkich szkół w powiecie 

zdających egzamin pisemny z przedmiotów obowiązkowych i wybranych 

dodatkowo 

 

Przedmiot Poziom egzaminu Liczba osób, 
które otrzymały 

min. 30 % z 
przedmiotów 

obowiązkowych 

Liczba 
laureatów/ 
finalistów 

podstawowy rozszerzony dwujęzyczny 
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 %
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Język polski 195 45,5 27 57,9   179  

Język angielski 173 63,2 89 56,2   142  

Język 
hiszpański 

  2 72,0     

Język 
niemiecki 

2 87,0     2  

Język rosyjski 20 58,3 3 22,0   17  

Język włoski   1 66,0     

Biologia   43 29,0     

Chemia   8 20,1     

Filozofia   1 100,1    1 

Fizyka   16 34,5     

Geografia   62 22,5     

Historia   21 20,9     

Historia sztuki   1 32,0     

Matematyka 195 48,3 44 30,8   158  

Wiedza o 
społeczeństwie 

  7 23,7     

Informatyka   2 1,0     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    str. 28 
 

Wyniki egzaminu maturalnego przeprowadzonego w sesji głównej, 

dodatkowej i poprawkowej w 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

67

6
4

0

7

2

26

7

41

1515

3

0

10

20

30

40

50

60

70

80

zdało maturę nie zdało matury

Liceum Ogólnokształcące im. KEN
w Zespole Szkół w Siemiatyczach

Liceum Ogólnokształcące dla
dorosłych w Siemiatyczach
Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Białymstoku

Liceum Ogólnokształcące im. J. I.
Kraszewskiego  w Zespole Szkół w
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